CONG TY CO PHAN PAO TAO LAI XE AN TOAN ANT GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAO TAO LAI XE AN TOAN
ANT GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ANT GROUP SAFE DRIVING TRAINING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ANT GROUP SDT CO.,LTD
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110843411
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:

N6SH12 Khu Shophouse Mipec City View Kién Hung, duong Lé Xuan Diép, Phuong
Kién Hung, Quan Ha Bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Giao duc khac chwa dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét:

- Gi4o duc khong xéc dinh theo cip do tai cac trung tim dao
tao boi dudng;

- Giao duc du bi;

- Day li xe cho nhitng ngudi khong hanh nghé 14i xe;

- bao tao tu v¢;

- Pao tao vé su séng;

2.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710

3. |Béan budn 6 t6 va xe c6 dong co khac 41
(Trr hoat dong dau gid)

4. |Béan ¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tro xudng) 4012
(trr hoat dong dau gia)

5. |Daily 6 t6 vaxe co dong co khic 4513
(trr hoat dong dau gid)

6. |Bao dudng, sira chira 6 td va xe cd déng co khac 4520

7.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(trir hoat dong dau gia)

8.  |Pao tao so cap 8531

6. Von diéu 1¢: 2.100.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugce quyén chiao ban: 210.000
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8. Co dong sang lap:

1 [INGUYEN
DANG
TRUONG

Xo6m Nam Hoa 1,
Thon Dang
Giang, XaHoa
Phu, Huyén Ung
Hoa, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

23,810

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

23,810

0010900366
49

2 |PHANSY
THANG

P1432 HHO3a
Tdp 5, Xa Cu
Khé, Huyén
Thanh Qai, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

60.000

600.000.000

28,570

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

28,570

0400920322
27
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3 [NGUYEN
DUC AN

Thén Chua, Xa
Binh Minh,
Huyén Thanh Oai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

50.000

500.000.000

23,810

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

23,810

0010850225
44

4 |HOANG ANH
TIEP

P2108 Ct3b (M6)
Mipec City View,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

23,810

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

23,810

0340890152
95

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAN SY THANG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 17/03/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 040092032227

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thudng tra: P1432 HHO03a Tdp 5, Xa Cy Khé, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P1432 HHO3a Tdp 5, Xd Cy Khé, Huyén Thanh Oai, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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